
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2015 m. gruodžio 24 d.

Nr. 2015-358



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  17

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3509357

UAB "Alytaus būstas", registruotos buveinės adresas Žiburio g. 10-2, Alytus (toliau - Bendrovė), akcininko iniciatyva ir
sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinių akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. sausio 25 d. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Smolensko g. 12, Vilnius, 323 kabinetas.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės vadovo rinkimas.
2) Įgalinimų suteikimas.
Bendrovė nenumato galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Informuojame, kad su 2016 m. sausio 25 d. vyksiančio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės sprendimų
projektais bus galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Žaidas" buveinėje - Žiburio 10-2, Alytus nuo 2015 m.
gruodžio 28 d.

- - -

UAB "Mano Būstas", kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3509455

UAB "Alytaus namų valda", registruotos buveinės adresas Žiburio g. 10-2, Alytus (toliau - Bendrovė), akcininko iniciatyva
ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinių akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo data - 2016 m. sausio 25 d. Susirinkimo pradžia - 10.00 val., vieta - Smolensko g. 12, Vilnius, 323 kabinetas.
Akcininkų registracijos pradžia - 9.30 val.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės vadovo rinkimas.
2) Įgalinimų suteikimas.
Bendrovė nenumato galimybės akcininkams dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.
Asmuo, dalyvaujantis neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį
dokumentą.
Informuojame, kad su 2016 m. sausio 25 d. vyksiančio neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės sprendimų
projektais bus galima susipažinti uždarosios akcinės bendrovės "Žaidas" buveinėje - Žiburio 10-2, Alytus nuo 2015 m.
gruodžio 28 d.

- - -

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 3509939

Šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Umega" akcininkų susirinkimas



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 4

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu šaukiamas neeilinis visuotinis AB "Umega" (įmonės kodas 126334727,
buveinės adresas Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimas, kuris įvyks 2016 m. sausio 25 d. 11.00
val. bendrovės buveinėje Metalo g. 5, Utenoje. Akcininkų registracijos pradžia 10.30 val.
Dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai neeilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2016 m. sausio 18 d.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1.  AB "Umega" vieno naujo valdybos nario rinkimai.
2.  Dėl AB "Umega" nominalios akcijų vertės keitimo.
3. Dėl AB "Umega" įstatų pakeitimo atsižvelgiant į šios neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės 2. punkte
nurodyto klausimo sprendimą bei naujos AB "Umega" įstatų redakcijos patvirtinimo ir bendrovės vadovo įgaliojimo
pasirašyti naują AB "Umega" įstatų redakciją bei pateikti ją juridinių asmenų registro tvarkytojui.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius, priėmęs sprendimą sušaukti neeilinį visuotinį akcininkų
susirinkimą - bendrovės valdyba.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą.
Kiekvienas akcininkas turi teisę įstatymų nustatyta tvarka įgalioti kitą asmenį (fizinį ar juridinį) dalyvauti ir balsuoti jo
vardu susirinkime. Susirinkime įgaliotinis turi tokias pačias teises, kokias turėtų jo atstovaujamas akcininkas, nebent
įgaliotiniui išduotas įgaliojimas ar įstatymai turėtų siauresnes įgaliotinio teises. Įgaliotas asmuo privalo pateikti įstatymų
nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Užsienyje išduotas įgaliojimas turi būti išverstas į lietuvių kalbą ir legalizuotas
įstatymų nustatyta tvarka.
Akcininkas arba jo įgaliotinis turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Jeigu
akcininkas pageidauja, bendrovė, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo
biuletenį registruotu laišku. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi
būti pateikiami bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant aukščiau nurodytu
bendrovės buveinės adresu registruotu paštu.
Su neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl
kiekvieno darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti susirinkimui, bendrojo balsavimo
biuletenio forma ir kita informacija, susijusia su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai galės nuo 2016 m. sausio 8
dienos susipažinti darbo valandomis bendrovės buveinėje, kurios adresas Metalo g. 5, Utena.

L. e. p. generalinis direktorius                                                                                Remigijus Vainius.

- - -

564-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124788987
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 9B-2
Pranešimo Nr. 3509940

564-os DNSB narių bei patalpų savininkų dėmesiui!

Gerbiami bendrijos nariai,

Norime pranešti, kad 2015-10-14 neįvyko Visuotinis Bendrijos Susirinkimas, dėl nesusirinkusių pakankamo
bendrasavininkų skaičiaus.
Pakartotinas Bendrijos narių susirinkimas planuojamas lapkričio 4d. 19.00 val. Lietuvos Teatro sąjungos salėje Teatro
g. 8, Vilnius.

Susirinkimo darbotvarkėje:
1. Naujų Bendrijos įstatų projekto tvirtinimas.
* Bendrijos pavadinimo keitimas iš 564 DNSB į "TEATRO APARTAMENTAI"
* Adreso keitimas
* Kiti punktai žr. įstatų projektą (Projektas buvo siųstas anksčiau)
2. Vidaus tvarkos taisyklių tvirtinimas.
* Buvo siųstas dokumento projektas.
3. 2014 m. Bendrijos veiklos ataskaita.
4. Numatomų Teatro g. 9a ir Teatro g. 9b pastatų remonto darbų aptarimas.
5. Teatro g. 9b namo šilumos mazgo remonto darbai.
6. Kiti klausimai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 5

* Apsaugos mokesčio didinimas
* Bendrijos pirmininkės atlyginimo didinimas
* Kiemsargio atlyginimo didinimas
* Dėl šiukšlių konteinerių - problemos sprendiniai
* Dėl vartų ir pravažiavimo į Teatro 9A garažą problemos sprendiniai
* Skolininkai - aptariami visi įsiskolinę bendrijai

Bendrijos valdyba
2015 m. spalio mėn. 14 d.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "AIDĖ", kodas 302905258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 3509177

Vadovaujantis LR CK 2.43 str. informuojame, kad UAB "AIDĖ" (įmonės kodas 302905258, buveinės adresas Vilniaus r.
sav. Klimoniškių k. 3) keičia pavadinimą. Nuo pakeitimų įregistravimo JAR, bendrovė vadinsis 63 Wire Marketing, UAB.

- - -

UAB "Loitas", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3509356

Įmonės pavadinimas keičiamas į UAB "Cynosurė".

- - -

UAB "Medvuda", kodas 303013874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 6

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k. Klaipėdos g. 86
Pranešimo Nr. 3509358

UAB "Medvuda", įmonės kodas 303013874, adresas: Klaipėdos r. sav. Kuodžių k. Klaipėdos g. 86, duomenys apie įmonę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, 2015-12-22 akcininko sprendimu keičiamas bendrovės pavadinimas iš
UAB "Medvuda" į UAB "Metaledas".

1.10 Pertvarkymas

Sergei Serov IĮ, kodas 303435459
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 3509941

Sergei Serov IĮ (įmonės kodas: 303435459, teisinė forma- individuali įmonė, buveinės adresas: Šaltkalvių g. 10-52,
Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo juridinių asmenų registre), pertvarkoma į UAB
"Sergei Serov". Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8 iki 17 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "PAKOLAS", kodas 300104183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-521A
Pranešimo Nr. 3509214

- - -

UAB "Quo vadis LT", kodas 302458864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-59
Pranešimo Nr. 3509215



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 7

- - -

Asociacija "Verslo elevacija", kodas 302604326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-3A
Pranešimo Nr. 3509359

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos sambo teisėjų asociacija, kodas 304151248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 3509218

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ADRIJUS KUPSTAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Chopei IĮ, kodas 304155549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 3509219

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: VASYL CHOPEI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Delacona", kodas 304156423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Melioratorių g. 10-40
Pranešimo Nr. 3509220

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: DOVYDAS KVEDERIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nervita", kodas 304155595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 8

Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Klaipėdos g. 83
Pranešimo Nr. 3509221

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: NERIJUS VALAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3509222

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ALBINA NIKITIONOK, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3509223

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3509224

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Sportsdirect.com, kodas 304155613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 3509225

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ANTI KALLE, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Clusternus", kodas 304155620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3509226

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: GEDAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 9

UAB "Radau radau", kodas 304155976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 3509227

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: JUSTINA GRAŽINA KREGŽDĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fanėja", kodas 304155983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3509228

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Savrus", kodas 304155645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-24
Pranešimo Nr. 3509229

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: MAXIM IPATOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija "Užupynė", kodas 304155677
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltasis skg. 9-4
Pranešimo Nr. 3509230

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: TADAS GUTAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "ANTEI" filialas, kodas 304155894
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3509231

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: SVETLANA GORIUSHKINA, Direktorė.

- - -

Ave Vita Ansamblis, kodas 304155937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Mokyklos g. 10
Pranešimo Nr. 3509232

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: IEVA VAIKASAITĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 10

UAB "B.O.K. projektai", kodas 304155944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3509233

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: AURIMAS MARTINKĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 45000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 450000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Driverta", kodas 304155990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 3509234

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: JUSTINAS GRINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juririnio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vivum mare", UAB, kodas 304155652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3509235

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: JULIJA BUKEL, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Kooperatyvas "Mundus seminum", kodas 304156003
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Aukštelkų k. Taikos g. 19
Pranešimo Nr. 3509236

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: PAULIUS RUŠKYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas ir (ar) prokuristas.

- - -

Asociacija "Penktoji divizija", kodas 304156010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Laižuvos g. 16
Pranešimo Nr. 3509237

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: GINTAUTAS SAMAUSKIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3509238

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: MILDA EINIKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 11

MB "Strategis", kodas 304155570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-55
Pranešimo Nr. 3509239

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: IRINA GRIGOŠAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ausima", kodas 304155912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Bielinio tak. 2
Pranešimo Nr. 3509240

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: VIRGINIJUS GERIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damarca", kodas 304155951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Volterio g. 35
Pranešimo Nr. 3509241

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: MINDAUGAS JANAŠČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

DEKO BALTIC UAB, kodas 304156455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3509242

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: EDGARAS ZLOTINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnis ir statiniai", kodas 304156462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3509243

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ARNAS BARISEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plungės miesto labdaros ir paramos fondas, kodas 304156487
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Lentpjūvės g. 7A
Pranešimo Nr. 3509244

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ROLANDAS LAURINKUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 12

UAB "Tamis", kodas 304155969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3509245

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: MINDAUGAS SAULĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Lygumų k. 8
Pranešimo Nr. 3509246

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: TOMAS TUMELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Eglė Balčiūnaitė, kodas 304156494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jūratės g. 8
Pranešimo Nr. 3509247

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: EGLĖ BALČIŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Subačiaus g. 120 savininkų bendrija, kodas 304156505
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 120-2
Pranešimo Nr. 3509248

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: LAURYNAS RAGELSKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "investIT", kodas 304156512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3509249

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ANDŽEJ ŠUŠKEVIČ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dukart du yra penki", kodas 304156544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-12
Pranešimo Nr. 3509250

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ILONA STRALECKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 13

UAB "Intertecus", kodas 304156900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-19
Pranešimo Nr. 3509251

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: ILJA PORTIANKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Danish ABC Group", kodas 304156918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Trušelių k. Agilos g. 18
Pranešimo Nr. 3509252

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: KJELD SMITH FACIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 250
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Letorija", kodas 304156925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3509253

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: MOHAMMAD MAKKI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 30-40
Pranešimo Nr. 3509254

Įregistravimo data: 2015-12-23. Vadovas: IEVA ČESNULAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

M. Vasjanovo firma, kodas 122493657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 8-3
Pranešimo Nr. 3509485

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deiba", kodas 134674341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 10C-19
Pranešimo Nr. 3509486

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. L. Ruzgio įmonė, kodas 134756258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 33-9
Pranešimo Nr. 3509487

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tosida", kodas 135118785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3509488

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga V. Chomičiaus krepšinio mokykla, kodas 135136993
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 63A
Pranešimo Nr. 3509489

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Aviža", kodas 165670234
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daugirdų k.
Pranešimo Nr. 3509490

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Irenos Ramažauskienės įmonė, kodas 177976192
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Dariaus ir Girėno g. 37-21
Pranešimo Nr. 3509491

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

MP Banki hf. filialas Baltijos šalyse, kodas 302649218
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3509492

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB "Artvark", kodas 302894317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509493

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "SPRINGSTECH", kodas 300602052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 3509494

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga International Leaders University, kodas 301249769
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 3509495

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "ZIRO Group", kodas 302522402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 30A-64
Pranešimo Nr. 3509496

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LinToka", kodas 301542291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3509497

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB INFORMACINIAI PROJEKTAI, kodas 302474181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3509498

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ Nijolės kūrybos ir bendravimo namai, kodas 302669701
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 7-52
Pranešimo Nr. 3509499

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Rasos saulė", kodas 302871902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jūrininkų pr. 12-52
Pranešimo Nr. 3509500

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Goldena", kodas 302894370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509501



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 16

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Energevita", kodas 302894395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509502

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Sparkovita", kodas 302894413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3509503

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Nozelita", kodas 302894420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3509504

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Megavata", kodas 302894438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509505

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Scrollita", kodas 302894484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 12-113
Pranešimo Nr. 3509506

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Filvita", kodas 302895814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3509507

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3509508

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 17

- - -

UAB "Plaidovita", kodas 302896065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3509509

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Soultrax", kodas 302896389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3509510

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Vindorita", kodas 302896617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3509511

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB Saldumėlis, kodas 302989078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Algirdo g. 12-48
Pranešimo Nr. 3509512

Išregistravimo data: 2015-12-23. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Daimesta", kodas 304147285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3509360

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Global Travel Supply", kodas 302333654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 3509361

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, atšaukiant akcinnkui
pirmumo teisę įsigyti naujai iškeidžiamų akcijų; įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 18

Rimos Kovzonienės prekybos įmonė, kodas 170748236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. F. Martišiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3509362

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-17); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-17).

- - -

UAB "ANGIRA", kodas 300628481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 7
Pranešimo Nr. 3509363

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų agrotiekimas", kodas 167543342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Verslo g. 7
Pranešimo Nr. 3509364

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMEDA", kodas 140927183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltikalnio g. 6
Pranešimo Nr. 3509365

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, sumažinus
įstatinį kapitalą (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21).

- - -

UAB "Ringauda", kodas 303137480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3509366

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "ASTLINA", kodas 300020575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k. Žirgų g. 16
Pranešimo Nr. 3509367

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 19

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Kanasas", kodas 303436358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5-88
Pranešimo Nr. 3509368

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

SORMEDICA, UAB, kodas 123961895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3509369

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2015-12-22).

- - -

UAB Europos plėtros centras, kodas 303328286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 3509370

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Multitransportas", kodas 302646962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 3509371

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARIJAMPOLĖS PIENO KONSERVAI", kodas 151453167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 114
Pranešimo Nr. 3509372

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 20

UAB Statybų technikos centras, kodas 300633311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Linksmoji g. 7
Pranešimo Nr. 3509373

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "Aston Service", kodas 300662957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 56
Pranešimo Nr. 3509374

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Dator", kodas 304138934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3509375

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Minsko 3", kodas 304048515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minsko pl. 3
Pranešimo Nr. 3509376

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Akcininkų sprendimas / UAB ?
MINSKO 3? VIENINTELIO AKCININKO GINTARO BUDREIKOS SPRENDIMAS (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-07-27);
Įgaliojimas (2015-07-27); Įgaliojimas (2015-07-27).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VELGUMAS", kodas 125474434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-60
Pranešimo Nr. 3509377

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Struktūra", kodas 133457694



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 168
Pranešimo Nr. 3509378

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ALCDIS", kodas 302764583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3509379

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Seona", kodas 304149966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3509380

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22); Užsienio
asmens pasas (2015-12-22).

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 85
Pranešimo Nr. 3509381

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "T. V. K. VERDIKTAS", kodas 301085832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Lauko g. 11-24
Pranešimo Nr. 3509382

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22).

- - -

LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, kodas 121077339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3509383

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WURTH LIETUVA", kodas 111576920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jačionių k. 1B
Pranešimo Nr. 3509384

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-18).

- - -

UAB "VAVISTA", kodas 125331443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Klevinės vs. Šaltalankių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3509385

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-22).

- - -

UAB "Ežero 21", kodas 303458461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 3509386

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Viršuliškių prekybos centras", kodas 303042865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 28
Pranešimo Nr. 3509387

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16); Įgaliojimas (2015-12-16); Užsienio asmens pasas (2015-12-16).

- - -

Lietuvos-Estijos uždaroji akcinė bendrovė "BALBILIT", kodas 110587433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 109-61
Pranešimo Nr. 3509388

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Estijos uždaroji akcinė bendrovė "BALBILIT");
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės);
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.

- - -

UAB "SHIRVANSKIY", kodas 302695411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 24A
Pranešimo Nr. 3509389

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Radau radau", kodas 304155976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 56-107
Pranešimo Nr. 3509390

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos žuvininkystės vietos veiklos grupė, kodas 301806780
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-311
Pranešimo Nr. 3509391

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2015-12-22);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių pakeitimo įregistravimo (2015-11-23).

- - -

Mono Log, UAB, kodas 304148184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 3-15
Pranešimo Nr. 3509392

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "AISTEKA", kodas 302496509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kudrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 3509393

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 24

- - -

UAB "Masažo namai", kodas 300607601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 3-4
Pranešimo Nr. 3509394

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas / Akcininkės sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Baltijos mainų grupė", kodas 303272720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3509395

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22); Užsienio asmens pasas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509396

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Impeksima", kodas 303239624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509397

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB AMET SOLUTIONS, kodas 303100884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-71
Pranešimo Nr. 3509398

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "ANKADA", kodas 120743350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veprių g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 3509399

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Laimiga", kodas 304147125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 54-89
Pranešimo Nr. 3509400

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "Eladus", kodas 302571125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 10-41
Pranešimo Nr. 3509401

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

N. Ziuziovos įmonė, kodas 124173296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224-36
Pranešimo Nr. 3509402

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

K. Kazlausko IĮ "GEOPLIUS", kodas 300542281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Saulėtekio g. 10
Pranešimo Nr. 3509403

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vadula", kodas 303094919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 3509404

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 26

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2015-12-21);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabija", kodas 184523541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vasario 16-osios g. 7
Pranešimo Nr. 3509405

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

MB "Euro Core", kodas 302907907
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sūkurio g. 1A-3
Pranešimo Nr. 3509406

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Pranešimas (2015-12-22).

- - -

UAB "AGA Miškai", kodas 303121914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bivylių g. 239
Pranešimo Nr. 3509407

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "VISTELA", kodas 302775455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509408

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJUS", kodas 142000036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-25A
Pranešimo Nr. 3509409

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 27

- - -

MAKBA, UAB, kodas 302781305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3509410

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-07).

- - -

EHOBBEX, UAB, kodas 302251755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 18-25
Pranešimo Nr. 3509411

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3509412

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Kurt Beier Transport", kodas 111658456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 197
Pranešimo Nr. 3509413

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas /
sprendimas dėl įstatinio kapitalo Eurais patvirtinimo,kapitalo padidinimo,įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-23).

- - -

UAB "East Media", kodas 300883788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31
Pranešimo Nr. 3509414

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 28

"NX LT" UAB, kodas 302610820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3509415

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18); Užsienio valstybės
registro išrašas (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meta", kodas 133196290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Suomių g. 14-2
Pranešimo Nr. 3509416

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "Eurostlanis", kodas 303474921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3509417

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22); Užsienio asmens pasas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Dpak", kodas 302797163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Motiejūnų k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 3509418

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Marilana", kodas 303255016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3509419

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-18).

- - -

UAB "BENRIDA", kodas 145645387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ragainės g. 71E



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 3509420

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-18).

- - -

UAB "Kaligrafija", kodas 300119121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Plechavičiaus g. 17-39
Pranešimo Nr. 3509421

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-22).

- - -

UAB "ELERINA", kodas 302507037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3509422

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Aurumsta", kodas 302706605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509423

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2015-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2015-12-01 (2015-12-01).

- - -

UAB "INPROBUS", kodas 302587147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3509424

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-23).

- - -

UAB "Autis", kodas 300155288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 4-37
Pranešimo Nr. 3509425

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 30

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASBALT", kodas 110853784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3509426

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Kranto 24", kodas 303458447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukeliškių g. 17-3
Pranešimo Nr. 3509427

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "RISVĖ & Co", kodas 300574553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 144A
Pranešimo Nr. 3509428

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-18); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-12-09 (2015-12-18).

- - -

Lietuvos-Estijos UAB "BALBILIT" filialas Panevėžyje, kodas 110618754
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 18-16
Pranešimo Nr. 3509429

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos - Estijos UAB "BALBILIT" filialas Panevėžyje);
registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UAB "Donitus", kodas 302691822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3509430

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 31

- - -

UAB Panemunės PC, kodas 303443438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vasarvietės g. 19A
Pranešimo Nr. 3509431

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NT PRIEŽIŪRA", kodas 301147579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3509432

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "SOLARD", kodas 302744196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3509433

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2015-12-22).

- - -

UAB "Sergel", kodas 125026242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 3509434

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Ąžuolo projektai", kodas 304153263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 3509435

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 3509436

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alvija", kodas 133588220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 99A
Pranešimo Nr. 3509437

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Santus", kodas 302739612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Maironio g. 30
Pranešimo Nr. 3509438

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-18).

- - -

UAB "Ametisto" odontologijos klinika, kodas 303566889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3509439

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

UAB "Tramontera", kodas 300631837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 179A-1
Pranešimo Nr. 3509440

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laurinta", kodas 300503314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gegužės 1-osios g. 3
Pranešimo Nr. 3509441

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Udiris", kodas 304096894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3509442

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22).

- - -

S5 EVENTS, UAB, kodas 302873141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 3509443

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-18).

- - -

UAB "Gala LT", kodas 303360355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 1-18
Pranešimo Nr. 3509444

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21); Užsienio asmens pasas (2015-12-21).

- - -

UAB "Vėjo galia", kodas 300520317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17-3
Pranešimo Nr. 3509445

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Akcinė bendrovė "Hanner", kodas 111535724
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3509446

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 34

- - -

UAB "Aušrevika", kodas 147643520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Medžiotojų g. 29
Pranešimo Nr. 3509447

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vaikų ortopedija-traumatologija", kodas 300569606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 49-22
Pranešimo Nr. 3509448

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EMOKO", kodas 302309639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3509449

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Deprima", kodas 132904690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 56A-31
Pranešimo Nr. 3509450

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; nutarties
įsiteisėjimo 2015-12-01 (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiluvos vaistinė", kodas 172325555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Turgaus g. 6
Pranešimo Nr. 3509451

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Pasvalio rajono žemės ūkio bendrovė "Grūdai", kodas 169161672
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Ustukių k. Šimonių g. 27-2
Pranešimo Nr. 3509452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Įstatai (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILBERA", kodas 122592331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 56A-51
Pranešimo Nr. 3509453

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-22).

- - -

MB "Eseto grupė", kodas 304080018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Žvaigždžių g. 10
Pranešimo Nr. 3509454

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Nuostatai (2015-12-22);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2015-12-22).

- - -

"Denstera", MB, kodas 303497400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 14-3
Pranešimo Nr. 3509955

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

UAB "Fondora", kodas 304097505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3509956

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-21); Užsienio asmens pasas (2015-12-21).

- - -

UAB "Okrus", kodas 303073686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3509957

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 36

- - -

UAB "Galstarma", kodas 303152379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509958

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 3509959

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-23).

- - -

UAB "Melyteca", kodas 303556973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3509960

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-21).

- - -

G. Jonutienės IĮ, kodas 302346331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 120-1
Pranešimo Nr. 3509961

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-22).

- - -

UAB "CAT Cargo Logistics Lietuva", kodas 301733923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Kauno g. 53
Pranešimo Nr. 3509962

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2015-12-23); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Direktoriaus sprendimas dėl prokūros atšaukimo (2015-12-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2015-12-18); Prokūra / Išduota Pavel Lepilov (2015-12-18); Įgaliojimas
(2015-12-18).

- - -

V. Slavinsko individuali įmonė, kodas 125211789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 37

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 76-12
Pranešimo Nr. 3509963

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2015-12-22); Nuostatai (2015-12-22); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo
(2015-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga Nacionalinė regionų plėtros agentūra, kodas 225008220
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 3
Pranešimo Nr. 3509964

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atalija", kodas 152044294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Laisvės a. 9
Pranešimo Nr. 3509965

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas (2015-12-22); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "NT vizija", kodas 303292413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164A-300
Pranešimo Nr. 3509966

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų keitimo, akcininko
duomenų įregistravimo (2015-12-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-15); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2015-12-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-15).

- - -

UAB "Balticuma", kodas 303575518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3509967

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas neišregistruoti buveinės iš patalpų, esančių Gedimino pr. 45-4,
Vilniuje (2015-12-22).

- - -

UAB "DEL AUTO", kodas 300105431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Daubos g. 7
Pranešimo Nr. 3509968

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-18).

- - -

UAB "Žiežmarių gėlių prekyba", kodas 302452594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 3509969

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Globalios idėjos", kodas 301506943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3509970

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

MB "Statybos, remonto, projektavimo sprendimai", kodas 303450870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Smėlio g. 10
Pranešimo Nr. 3509971

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Ikeira", kodas 304064882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3509972

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGAUTA", kodas 123235389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 296
Pranešimo Nr. 3509973

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 39

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltynės g. 4
Pranešimo Nr. 3509974

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Protokolas /
Protokolas dėl įstatinio kapitalo išraiška eurais, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo ir įgalioto asmens paskyrimo
(2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miltga", kodas 183764094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 3509975

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Alkotesteris", kodas 300029033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 82A-56
Pranešimo Nr. 3509976

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "DOMUSINVEST", kodas 302877570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 3509977

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / SPRENDIMAS (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

UAB "MMC projektai", kodas 303148135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 3509978

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 40

UAB LKV-LOGISTIC, kodas 302635909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 19-34
Pranešimo Nr. 3509979

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Eurogamija", kodas 304108955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3509980

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Užsienio asmens pasas
(2015-12-23).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 3509981

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2015-12-22).

- - -

ŽŪB "Žilvista", kodas 302299020
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Staniūnų k. Paplentės g. 20
Pranešimo Nr. 3509982

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2015-12-17); Įstatai
(2015-12-17).

- - -

UAB "RONER AUTO", kodas 301249623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Franko g. 4-11
Pranešimo Nr. 3509983

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-18 (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Versmė", kodas 158836887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 85



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 3509984

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Sicilia Art In Food", kodas 303462470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3509985

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

UAB "Vertimų garantija", kodas 303067085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3509986

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Danamiškas", kodas 303226438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3509987

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo denominavimo eurais (2015-12-18).

- - -

UAB "Clusternus", kodas 304155620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 4-15
Pranešimo Nr. 3509988

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Savija", kodas 302240794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Išradėjų g. 15
Pranešimo Nr. 3509989

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2015-12-18).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 42

- - -

L. Šmito įmonė "Kelkraštis", kodas 256640570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Išorų k. Šilo g. 12
Pranešimo Nr. 3509990

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2015-12-22); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB (2015-12-22).

- - -

UAB "Prospektas", kodas 303215705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3509991

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RNDV Group", kodas 302639697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 3509992

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-22).

- - -

UAB "ANVISIMA", kodas 302622737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 61
Pranešimo Nr. 3509993

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23).

- - -

UAB "Svaruna", kodas 301863557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 14-10
Pranešimo Nr. 3509994

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų pakeitimas dėl euro įvedimo (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-11-27); Įgaliojimas
(2015-11-27).

- - -

Athena Consulting, UAB, kodas 302659041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 43

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 24-74A
Pranešimo Nr. 3509995

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Lutora", kodas 145258650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156
Pranešimo Nr. 3509996

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Modernora", kodas 300124848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Ožeškienės g. 33-2
Pranešimo Nr. 3509997

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELIŪGA", kodas 141508626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 87F
Pranešimo Nr. 3509998

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, akcijos nominalios vertės ir įstatinio
kapitalo dydžio išraiškos eurais ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "Gobis keramika", kodas 301731790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Malūnėlio k. 5
Pranešimo Nr. 3509999

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

A. Baltuškonienės įmonė, kodas 148452429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 40-26
Pranešimo Nr. 3510000

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 44

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

Asociacija "Europietis", kodas 302826316
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2B-44
Pranešimo Nr. 3510001

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo atšaukimo (2015-12-16).

- - -

MB Vata Studio, kodas 303028666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 18-81
Pranešimo Nr. 3510002

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Sprendimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Tamis", kodas 304155969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223-2
Pranešimo Nr. 3510003

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Manirenta", kodas 303950402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-4
Pranešimo Nr. 3510004

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18).

- - -

UAB BALTIC BYGG GRUPP, kodas 304151593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3510005

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 45

UAB "Želra", kodas 140877990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 40-41
Pranešimo Nr. 3510006

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

MB "Prekybos namai", kodas 303050890
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3510007

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

J. Karanevskio individuali įmonė, kodas 181688527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 16-5
Pranešimo Nr. 3510008

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OIKUMENA", kodas 223230980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 9
Pranešimo Nr. 3510009

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Emigracija", kodas 303241753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510010

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sinvest fashion", kodas 302473282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 45



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3510011

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELOSVI", kodas 302295584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 3510012

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Technosta", kodas 300064002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 3510013

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

Lietuvos-Paragvajaus uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRA-SILASI", kodas 110582315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 92-14
Pranešimo Nr. 3510014

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.

- - -

MB "Populiarios knygos", kodas 303080129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 4-5
Pranešimo Nr. 3510015

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

UAB "Siguva", kodas 303206994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3510016

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17); Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "AYGOLT", kodas 302671200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8-12
Pranešimo Nr. 3510017

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17); Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

"Vivum mare", UAB, kodas 304155652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 21-35
Pranešimo Nr. 3510018

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Skambučių centras", kodas 302522911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kelmų g. 12
Pranešimo Nr. 3510019

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo klaidos ištaisymo 2015-12-17 Kauno apygardos teismo nutartyje
(2015-12-23); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2015-12-23).

- - -

V. Dovidonio įmonė, kodas 122934735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-4
Pranešimo Nr. 3510020

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-21); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Jungent Lietuva", kodas 111465368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 283
Pranešimo Nr. 3510021

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-01 iki 2015-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, juridinio asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 48

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pro Oil plius", kodas 125547672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 58-22
Pranešimo Nr. 3510022

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

Staniūnų g. 70-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248493430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3510023

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pakeistų įstatų patvirtinimo, pirmininko atsistatydinimo ir naujo
pirmininko rinkimų, valdybos rinkimų (2015-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų
ir duomenų įregistravimo (2015-12-16); Įstatai (2015-12-16).

- - -

A. Žičkaus individuali įmonė, kodas 135626125
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 8
Pranešimo Nr. 3510024

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-23).

- - -

UAB Erstemos grupė, kodas 303942868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 16B-5
Pranešimo Nr. 3510025

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-03-23).

- - -

UAB "Loitas", kodas 304069107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3510026

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "mano lietuviški namai", kodas 302338288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-27
Pranešimo Nr. 3510027

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-12-21); Įgaliojimas
(2015-12-21).

- - -

Lietuvos gėjų lyga, kodas 291902980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3510028

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-21); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAURIDA", kodas 302304784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Mūšios vs. 1
Pranešimo Nr. 3510029

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3510030

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-23); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "Šokoladinis tortas", kodas 304156551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3510031

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Juodienės stomatologinis kabinetas, kodas 161335352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Gegučių g. 19-17
Pranešimo Nr. 3510032



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 50

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-21); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Prunum", kodas 302912224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. T. Kosciuškos g. 12-28
Pranešimo Nr. 3510033

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-21).

- - -

UAB "TACSONIA", kodas 302610336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3510034

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "VILNIUS ESTATE", kodas 302448165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3510035

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-14).

- - -

UAB "Marfina", kodas 304055381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 73-101
Pranešimo Nr. 3510036

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

J. Jaručio firma, kodas 264815140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Skapiškio mstl. Pandėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3510037

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 51

UAB "Translinas", kodas 302506501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vaižganto g. 22-21
Pranešimo Nr. 3510038

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-18).

- - -

UAB "Trade Project", kodas 300025177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3510039

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-18);
Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIEKĖJŲ GILDIJA", kodas 125139585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k.
Pranešimo Nr. 3510040

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

UAB "ULONŲ UŽEIGA", kodas 302693983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 31
Pranešimo Nr. 3510041

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

S. Andriuškos personalinė įmonė, kodas 186472985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k.
Pranešimo Nr. 3510042

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir savininko duomenų
įregistravimo (2015-12-22); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-22).

- - -

Dalios Brazaitienės įmonė, kodas 145021441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Bielskio g. 51C-4
Pranešimo Nr. 3510043

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-17); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-17).

- - -

UAB "GEA KLIMATECHNIK", kodas 111723651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vingrių g. 13-40
Pranešimo Nr. 3510044

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-10-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

UAB "Ladonas", kodas 300516774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Vaišvilos g. 19-6
Pranešimo Nr. 3510045

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-11-18);
Protokolas (2015-11-18); Įstatai (2015-11-18).

- - -

UAB "Arberta", kodas 151311278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Maironio g. 46
Pranešimo Nr. 3510046

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Artūro Bernotos paslaugų įmonė); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumento ir duomenų registravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22).

- - -

UAB "Dero", kodas 300595227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 54-98
Pranešimo Nr. 3510047

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-18).

- - -

ŽŪB "Senieji Žadžiūnai", kodas 302819446
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 53

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Žadžiūnų k. Gudelių g. 46
Pranešimo Nr. 3510048

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-18);
Įstatai (2015-12-18); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-18);
Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "Business development solutions", kodas 300584031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 3510049

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2015-12-21);
Įstatai (2015-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAŽVITA", kodas 180159880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Respublikos g. 71
Pranešimo Nr. 3510050

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vito Gerulaičio g. 1
Pranešimo Nr. 3510051

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-21 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-23).

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3510052

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "LINTOMA", kodas 302475447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 3510053

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Makaronų" grupė, kodas 304088196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pyvesos g. 13A
Pranešimo Nr. 3510054

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22); Įgaliojimas
(2015-12-22).

- - -

UAB "CT-dent", kodas 304078031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 22-9
Pranešimo Nr. 3510055

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

UAB Šilutės poilsio namai, kodas 300882661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 12
Pranešimo Nr. 3510056

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-22);
Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Quadriga hotel inroom technologies", kodas 300905843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 98
Pranešimo Nr. 3510057

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Auderas", kodas 303289488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kalnuvėnų k.
Pranešimo Nr. 3510058

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS DĖL UAB ?AUDERAS? ĮSTATŲ KEITIMO, KEIČIANT
ĮSTATINIO KAPITALO NOMINALIĄ VERTĘ LITAIS Į EURUS (2015-12-23).

- - -

Sodininkų bendrija "Varsa", kodas 304084447
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skirgiškių k. Varsos g. 8
Pranešimo Nr. 3510059

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Batra", kodas 300631374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Stonų g. 50
Pranešimo Nr. 3510060

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23).

- - -

UAB "EKS bandymų laboratorija", kodas 302664120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 186-38
Pranešimo Nr. 3510061

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UV Statyba", kodas 301678590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Skarulių g. 10B
Pranešimo Nr. 3510062

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Durys ir spynos", kodas 125965159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3510063

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 56

UAB "Monoispa", kodas 303887368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510064

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATMŪRA", kodas 300074224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-40
Pranešimo Nr. 3510065

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Domilera", kodas 304107981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12-3
Pranešimo Nr. 3510066

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2015-12-22).

- - -

UAB AGLIN, kodas 302506355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 27-4
Pranešimo Nr. 3510067

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Robinga", kodas 304145170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 3510068

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-18); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaišiadorių paukštyno mažmena", kodas 158986919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Paukštininkų g. 15
Pranešimo Nr. 3510069



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

R. Žeimo personalinė įmonė, kodas 123306651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 18-48
Pranešimo Nr. 3510070

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

UAB "Bravalis", kodas 303202985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 33-15
Pranešimo Nr. 3510071

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir patikslintų akcinino ir vadovo duomenų
įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB VILGMA GI, kodas 302678383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šiauduvos k. Maironio g. 17
Pranešimo Nr. 3510072

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERALDIS", kodas 302508712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 3510073

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-18).

- - -

Daivos Eglės Jacevičienės personalinė įmonė, kodas 186190797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Sodų g. 34
Pranešimo Nr. 3510074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2015-12-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Strateginiai sprendimai", kodas 302305797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 3510075

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Nemuno žiedas", kodas 159730673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 3510076

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-16); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto proceso taikymo ne teismo tvarka
(2015-12-16).

- - -

UAB "MD Molėtai", kodas 300872603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3510077

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

A. Petrauskienės įmonė, kodas 148324511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 50-2
Pranešimo Nr. 3510078

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-23).

- - -

Romo Šeštoko įmonė, kodas 168700355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 109
Pranešimo Nr. 3510079

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Prokūra (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTKALIS", kodas 125025140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 3510080

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-09).

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-45
Pranešimo Nr. 3510081

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės išraiškos LT pakeitimo į
išraišką Eur (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domenba", kodas 300781477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 57-46B
Pranešimo Nr. 3510082

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Jolandita", kodas 302748860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 13-29
Pranešimo Nr. 3510083

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2015-12-22).

- - -

UAB "TESONET", kodas 302166536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 3510084

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė V. Butkevičius ir kompanija, kodas 133472116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Obuolių g. 11
Pranešimo Nr. 3510085

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-23).

- - -

ASOCIACIJA TARPTAUTINIS FONDAS AVIACIJAI IR PLĖTRAI (BALTIJOS SKYRIUS), kodas 303454947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dysnos g. 4-8
Pranešimo Nr. 3510086

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

UAB "Eveliukštis", kodas 302686024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 9-19
Pranešimo Nr. 3510087

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2015-12-10).

- - -

UAB "Audiogidas", kodas 300556765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 37A-20
Pranešimo Nr. 3510088

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Daigelis", kodas 191637698
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žagarės g. 5
Pranešimo Nr. 3510089

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-21); Nuostatai (2015-12-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "BRAINS ONLINE", kodas 302327377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 1C-24
Pranešimo Nr. 3510090

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltsotis", kodas 226175980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 6-14
Pranešimo Nr. 3510091

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

InBaltica, UAB, kodas 302880381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3510092

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

Nikolajaus Stanislavovo įmonė, kodas 154250439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Niūronių k.
Pranešimo Nr. 3510093

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Graniteka", kodas 145435225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ukmergės g. 9B
Pranešimo Nr. 3510094

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 62

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-17); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Baltic saitas", kodas 300074701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 26-1
Pranešimo Nr. 3510095

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

GEGUŽIŲ TURTAS, UAB, kodas 301744791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3510096

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

NIKOLA MUSHANOV PROJEKTAS, UAB, kodas 125668243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3510097

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Ameli Trade", kodas 303052813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Ronžės g. 25
Pranešimo Nr. 3510098

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Akcininkų
sprendimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Chemstoff", kodas 303126548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 4A
Pranešimo Nr. 3510099

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ketimo į eurus, įstatų tvirtinimo
(2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 63

- - -

Pakruojo rajono Klovainių žemės ūkio bendrovė, kodas 167936865
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Klovainių mstl. Žalioji g. 19
Pranešimo Nr. 3510100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-11-23); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2015-06-05 (2015-11-23).

- - -

Jadvygos Pavliukianiec įmonė, kodas 145622812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-29
Pranešimo Nr. 3510101

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-18); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Proporcija", kodas 144653541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 168-3
Pranešimo Nr. 3510102

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-18);
Įstatai (2015-12-18); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-18);
Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

UAB "Leidybos menas", kodas 304145074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 3510103

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23).

- - -

ŽŪB "Agromodera", kodas 304061690
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Didžiasalio k. Agarinio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3510104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 64

UAB "Improva", kodas 300079997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varpo g. 43-31
Pranešimo Nr. 3510105

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / įstatų keitimas dėl įstatinio kapitalo ir akcijos nominalios vertės perskaičiavimo iš litų
į eurus ir pakeistų įstatų įregistravimas (2015-12-23).

- - -

UAB "Rinktinės NT", kodas 304115355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3510106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "GENVILA", kodas 303048761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Katauskių k. Dubysos g. 12
Pranešimo Nr. 3510107

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

"Invictus", UAB, kodas 302548596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Naujakiemio k.
Pranešimo Nr. 3510108

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2015-12-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merula", kodas 159914036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 73E
Pranešimo Nr. 3510109

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2015-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 65

UAB "Emodis", kodas 304140127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 52
Pranešimo Nr. 3510110

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2015-12-18); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2015-12-18).

- - -

Valeriia Chekeneva IĮ, kodas 303422223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3510111

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

"Ekoekspertai", UAB, kodas 304040536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3510112

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21).

- - -

UAB "E.L.L. NEKILNOJAMAS TURTAS", kodas 211659210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3510113

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "IPUKIS", kodas 151136754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Alytaus g. 2
Pranešimo Nr. 3510114

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo skyrimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Nordicus", kodas 304101633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 66

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Aušros a. 6
Pranešimo Nr. 3510115

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-16).

- - -

UAB "ENERG", kodas 300861005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3510116

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Aukštaitijos langai", kodas 148124763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3510117

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalias ratas", kodas 135195917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 36B
Pranešimo Nr. 3510118

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-11-16); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2015-11-16).

- - -

UAB "Aktaras", kodas 303432502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klykolių k. Sodžiaus g. 2-4
Pranešimo Nr. 3510119

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų
įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo,
pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo, įstatų patvirtinimo (2015-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Agada", kodas 304132881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3510120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Smagas", kodas 303423617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3510121

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "bangabanga", kodas 301792708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 4D-9
Pranešimo Nr. 3510122

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

UAB "VisiVisi", kodas 300144669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tyzenhauzų g. 8-10
Pranešimo Nr. 3510123

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-22).

- - -

eDrinks, UAB, kodas 303198864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3510124

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

UAB "Ahakos", kodas 304148394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 3510125

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Raiža", kodas 300651149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ruklos g. 12B
Pranešimo Nr. 3510126

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-23); Užsienio asmens pasas (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Evelsta", kodas 300030459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 3510127

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-22).

- - -

UAB "Raitininkas", kodas 302315389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510128

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos automobilių sporto federacija, kodas 190642938
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3510129

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių pakeitimo įregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Atlas Art", kodas 303011268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Algirdo g. 34
Pranešimo Nr. 3510130

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 69

- - -

UAB "Gurmenta", kodas 304114805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3510131

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UHB", kodas 303346195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-3
Pranešimo Nr. 3510132

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Akcininkų sprendimas / raštiškas
akcininkų sprendimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Inmaks", kodas 303301385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Klonio g. 20-5
Pranešimo Nr. 3510133

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. KOZHEMYAKIN IĮ); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Savininko sprendimas (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Akcinė bendrovė "Audimas", kodas 133547024
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 80
Pranešimo Nr. 3510134

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "OLKAS", kodas 300659740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 3510135

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18).

- - -

UAB "Ausima", kodas 304155912



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Bielinio tak. 2
Pranešimo Nr. 3510136

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Legama", kodas 302855951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Smilgų g. 1B
Pranešimo Nr. 3510137

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2015-12-21); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Auto 4D", kodas 302957372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3510138

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "Deiminta", kodas 300002367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 3510139

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas (2015-12-22).

- - -

UAB "ARCHIGRUPĖ", kodas 302509419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 79-69
Pranešimo Nr. 3510140

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-07); Įgaliojimas
(2015-12-07).

- - -

"Palatėja", UAB, kodas 303107537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3510141

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 71

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-04).

- - -

VšĮ "Dainuojanti lapė", kodas 303202049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 69-21
Pranešimo Nr. 3510142

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

TIMAC AGRO LT, UAB, kodas 302548016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 3510143

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Įstatai (2015-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2015-12-21).

- - -

UAB "SEYK", kodas 126394514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bitėnų g. 9-3
Pranešimo Nr. 3510144

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

G&Balticgroup, UAB, kodas 302659899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 3510145

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga "ORIDETA", kodas 125815017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 26A-16
Pranešimo Nr. 3510146

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 72

UAB "Nonstop Group", kodas 302676973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vijolių k. Novatorių g. 23
Pranešimo Nr. 3510147

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

UAB "INFOTECHNA", kodas 303748354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Senamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 3510148

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Švitrigailos namai", kodas 303316985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 16B
Pranešimo Nr. 3510149

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Kuprynovičiaus šeima", kodas 303414486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3510150

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-18);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-18).

- - -

UAB "MECOM GRUPP", kodas 111733421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3510151

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-18).

- - -

UAB "Hoptrans holding", kodas 300607156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. S. Žukausko g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 3510152

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-18);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Fenta", kodas 303070875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Džiugo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3510153

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "IN PLENO PREKYBA", kodas 300157079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 3510154

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "RS nauja statyba", kodas 302578372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510155

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-22).

- - -

UAB "SSM LT", kodas 300601438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 3510156

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

UAB "Hensimeta", kodas 303105568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 176-20
Pranešimo Nr. 3510157

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys (2015-12-23).

- - -

UAB "MD Investment", kodas 300123148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3510158

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "KARTONITA", kodas 302831669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštaičių g. 8
Pranešimo Nr. 3510159

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2015-12-16);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus (2015-12-16).

- - -

UAB "Lazdija", kodas 165237311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Avižonių k.
Pranešimo Nr. 3510160

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-16).

- - -

IĮ "STEAM TRADE", kodas 302528889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 5-4
Pranešimo Nr. 3510161

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 3510162

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 75

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2015-12-17).

- - -

UAB "HAIR NET", kodas 110875713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-69
Pranešimo Nr. 3510163

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Lietuvos ir Suomijos uždaroji akcinė bendrovė "DRŪTSRAIGTIS", kodas 210798730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 254
Pranešimo Nr. 3510164

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo keitimo į eurus,
įstatų tvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Fanėja", kodas 304155983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3510165

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Natura familia", kodas 302526596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510166

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Elite finance group", kodas 302661932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-18
Pranešimo Nr. 3510167

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23); Užsienio asmens pasas (2015-12-23).

- - -

UAB "Topada", kodas 300542107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 76

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 58C-51
Pranešimo Nr. 3510168

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Lazdynų baseinas, kodas 302738574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 13
Pranešimo Nr. 3510169

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-22).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegužių g. 66, kodas 145514555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66
Pranešimo Nr. 3510170

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo ir valdybos duomenų
įregistravimo (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo ir valdybos išrinkimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Druidas", kodas 304147399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3510171

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Agro logistic service", kodas 303014392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3510172

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo dydžio ir akcijos nominalios vertės konvertavimo iš Lt į Eur,
įstatinio kapitalo didinimo bei įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

MB Užsienio kalbų centras, kodas 303123000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 13-23
Pranešimo Nr. 3510173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-08-26 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

UAB "Vytrolma", kodas 283736530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 14
Pranešimo Nr. 3510174

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22).

- - -

UAB "Elektrotvarka", kodas 301142557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-26
Pranešimo Nr. 3510175

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Savos investicijos", kodas 301011668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kluonalių k. Vyturio aklg. 1
Pranešimo Nr. 3510176

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-22).

- - -

UAB PDS projektai, kodas 302583145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Neužmirštuolių g. 3-5
Pranešimo Nr. 3510177

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

UAB "RENTUS", kodas 301733574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 38
Pranešimo Nr. 3510178

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 78

- - -

UAB "Trinity Time", kodas 302978893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51A-47
Pranešimo Nr. 3510179

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo (2015-12-17).

- - -

UAB Resmi Damu Group, kodas 302817609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510180

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kidga", kodas 302772879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 3510181

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "F and F International", kodas 302426845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 16-59
Pranešimo Nr. 3510182

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB DIATRANSA, kodas 302664330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Medvėgalio g. 25-33
Pranešimo Nr. 3510183

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-14); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir likvidavimo, supaprastinto bankroto proceso trukmės patvirtinimo; nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-14).

- - -

UAB "NT ekspertas", kodas 304153007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 79

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 3510184

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-21).

- - -

UAB "Latara", kodas 304104985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 3510185

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-21).

- - -

UAB "Uniteksa", kodas 303134819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510186

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pluto LT", kodas 302994919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3510187

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Tepor", kodas 304086875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3510188

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Volesa", kodas 303177521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3510189

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 80

- - -

UAB "Auris LT", kodas 302646282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3510190

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-22).

- - -

UAB "Topesta", kodas 300800479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kaštonų g. 27 K1-1
Pranešimo Nr. 3510191

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

UAB "BALTIC STAGES", kodas 300147786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Rūdiškių m. Trakų g. 49
Pranešimo Nr. 3510192

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Plastiko gaminiai", kodas 303073412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ilgakiemio k. Kauno g. 21
Pranešimo Nr. 3510193

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2015-12-17);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-17).

- - -

UAB "Litaja", kodas 304156430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3510194

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 81

- - -

UAB "Liudokas", kodas 303234958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 224
Pranešimo Nr. 3510195

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-02-04 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

UAB "PAKOLAS", kodas 300104183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11-521A
Pranešimo Nr. 3510196

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-12-22); Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Truma", kodas 134928932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 3510197

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Munatransa", kodas 303234125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510198

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN PLENO", kodas 124549898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 3510199

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB Elektroninių mokėjimų agentūra, kodas 136031358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 3510200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, stebėtojų tarybos narių ir valdybos nario
duomenų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo, stebėtojų tarybos narių ir valdybos nario išrinkimo (2015-12-18).

- - -

UAB "Icarus LT", kodas 303702855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Varkalių k. Kulių g. 12
Pranešimo Nr. 3510201

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-17).

- - -

UAB Saugos tarnyba "Titanas", kodas 304151344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3510202

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olaris", kodas 133943867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3510203

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2015-12-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2015-12-08 (2015-12-21).

- - -

UAB "KAPLIŲ ŽUVYS", kodas 161634276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Aukštųjų Kaplių k.
Pranešimo Nr. 3510204

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2015-12-22).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Lygumų g. 80, kodas 180752980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 80
Pranešimo Nr. 3510205

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2015-12-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas
(2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIKĖJA", kodas 140875644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3510206

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus įstatinio
kapitalo išraišką eurais (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-21).

- - -

UAB "Šmiki šmaki", kodas 304155638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Lygumų k. 8
Pranešimo Nr. 3510207

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Abrera", kodas 304033591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 3510208

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ignis", kodas 132011828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3510209

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

UAB "KVD KONSULT", kodas 302470749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-29
Pranešimo Nr. 3510210

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "LitRed", kodas 302320518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 109-57
Pranešimo Nr. 3510211

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Anupriškių parkas", kodas 302309023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anupriškių k. 2
Pranešimo Nr. 3510212

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

VšĮ "Gemas", kodas 303566483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3510213

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-23).

- - -

UAB "TGS Design", kodas 302439038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Daukšos g. 6-2
Pranešimo Nr. 3510214

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Kupčius", kodas 302504920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 21-25
Pranešimo Nr. 3510215

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DOKRINAS", kodas 124206091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 47-127
Pranešimo Nr. 3510216

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų
sprendimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Transportima", kodas 303239574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510217

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prime logistics center, UAB, kodas 304151807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3510218

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

UAB "MAGNATUM", kodas 303037971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 17-138
Pranešimo Nr. 3510219

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-18); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-18).

- - -

DNSB "Alsas", kodas 301239650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. R. Kalantos g. 119C-18
Pranešimo Nr. 3510220

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2015-12-16);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2015-12-16).

- - -

UAB "Vidratas", kodas 302669740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 6-34
Pranešimo Nr. 3510221

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 86

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-21).

- - -

Regbio sporto klubas "Vairas", kodas 145396480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 70-1
Pranešimo Nr. 3510222

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-18).

- - -

UAB "ALPI BALTIKA", kodas 300564267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Sausių k. Logistikos g. 2
Pranešimo Nr. 3510223

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio
kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2015-12-22); Atstovavimo sutartis (2015-12-22); Užsienio asmens pasas (2015-12-22); Užsienio asmens
pasas (2015-12-22).

- - -

637-oji gyvenamojo namo statybos bendrija, kodas 124779066
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 11E
Pranešimo Nr. 3510224

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

MB "Simga", kodas 303491529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Šiaulių Senoji g. 52-8
Pranešimo Nr. 3510225

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2015-12-18); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2015-12-18).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Graužinių g. 2
Pranešimo Nr. 3510226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Optomedical", kodas 302452459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3510227

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪROS MERIDIANAS", kodas 240812890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 1-33
Pranešimo Nr. 3510228

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-22).

- - -

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 3510229

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Gagsa", kodas 303240644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510230

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Karlotas", kodas 126347226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 27-18
Pranešimo Nr. 3510231

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 88

UAB "Apsipirk", kodas 304120509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3510232

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Taruškų alaus bravoras", kodas 248097840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Trakiškio k. Taikos g. 51
Pranešimo Nr. 3510233

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės konvertavimo
iš litų į eurus, dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcininkams naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-21); Pranešimas / Dėl akcininkų sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2015-12-21).

- - -

UAB "Ukmerge 283", kodas 304149464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 8-8
Pranešimo Nr. 3510234

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Venta", kodas 133518282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 63
Pranešimo Nr. 3510235

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-22).

- - -

ML PILIETINĖS INICIATYVOS, kodas 300150138
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 3510236

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / 2014 m. (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valvira", kodas 184207326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Molėtų g. 84



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 89

Pranešimo Nr. 3510237

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatų naujos redakcijos tvirtinimas (2015-12-22).

- - -

UAB "Go Green.lt", kodas 302850712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 43-25
Pranešimo Nr. 3510238

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-16).

- - -

UAB "Safranas", kodas 300049185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3A-8
Pranešimo Nr. 3510239

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Laisvalaikio Dovanos, UAB, kodas 300012393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3510240

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Finita", kodas 302326923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3510241

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PIERRE FERRO", kodas 302802386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 26-27
Pranešimo Nr. 3510242

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Laimos gardėsis", kodas 303496896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 90

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Pakalpokių k.
Pranešimo Nr. 3510243

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

Asociacija "Verslo elevacija", kodas 302604326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 31-3A
Pranešimo Nr. 3510244

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Jautmalkės lėpis", kodas 302619762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kurtuvėnų mstl. Parko g. 3-4
Pranešimo Nr. 3510245

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai
(2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Baltikos importas ir eksportas", kodas 304133894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rietavo g. 3-18
Pranešimo Nr. 3510246

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Butų ūkio valdos", kodas 300611261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 3510247

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2015-12-22);
Įstatų pakeitimai (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių rajono greitosios medicinos pagalbos stotis, kodas 301589800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Ligoninės g. 8-4
Pranešimo Nr. 3510248

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2015-12-18); Įstatai (2015-12-18).

- - -

UAB "Tarinas", kodas 304124475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3510249

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2015-12-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2015-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-22); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2015-12-22).

- - -

UAB PERFECTUM OPUS, kodas 302831530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mileišiškių g. 68
Pranešimo Nr. 3510250

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-18); Įstatai (2015-12-18); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2015-12-18).

- - -

E. Šilobrit individuali įmonė, kodas 300677546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 19-16
Pranešimo Nr. 3510251

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).

- - -

UAB "SV projektai", kodas 303551410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 157
Pranešimo Nr. 3510252

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2015-12-21);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo (2015-12-21); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3510253

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-22); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 3510254

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-21);
Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "Amber Solutions", kodas 302595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3510255

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-23).

- - -

UAB "GROM LT", kodas 302601814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 73-25
Pranešimo Nr. 3510256

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

Ecrunch, UAB, kodas 302706733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3510257

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Nefteka", kodas 302467653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 3510258

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 93

UAB "Farinas", kodas 304103367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3510259

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

UAB "Webdiscount", kodas 302930820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3510260

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "KORENA", kodas 301622823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3510261

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2015-12-21); Užsienio asmens pasas
(2015-12-21).

- - -

Jonaviečių karų dalyvių asociacija "Pagarba", kodas 157046737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 3510262

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių
antihitlerinės koalicijos pusėje, Jonavos rajono pirminė organizacija); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, pavadinimo ir valdymo
organų keitimo įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21).

- - -

MB "Strategis", kodas 304155570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 9B-55
Pranešimo Nr. 3510263

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Saugus investavimas", kodas 304155606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 3510264

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERSUM", kodas 302452288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3510265

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Quo vadis LT", kodas 302458864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 18-59
Pranešimo Nr. 3510266

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2015-12-22).

- - -

UAB "Tilaga", kodas 300528036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17
Pranešimo Nr. 3510267

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Stemma Group", UAB, kodas 163104853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 3510268

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Akcininkų sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus įstatinio kapitalo išraišką eurais (2015-12-21).

- - -

UAB "CERTUS SOLUTIONS", kodas 302737390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalvelių k. Kenos g. 7
Pranešimo Nr. 3510269

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 95

UAB LABORATOIRES DIDIER, kodas 304143454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3510270

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAVALIS", kodas 141072495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 117
Pranešimo Nr. 3510271

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2015-12-22).

- - -

UAB "Vaitasta", kodas 300561762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 69
Pranešimo Nr. 3510272

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VTEX", kodas 210012070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nočios g. 16-10
Pranešimo Nr. 3510273

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2015-12-18); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2015-12-18);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2015-12-18); Įgaliojimas (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotartas", kodas 166738275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 15-63
Pranešimo Nr. 3510274

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų pakeitimo įvedus eurą (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Įgaliojimas (2015-12-02); Įgaliojimas
(2015-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Melanžas", kodas 233485520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 39-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 96

Pranešimo Nr. 3510275

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-11-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23).

- - -

UAB "AUTOVEREMA", kodas 302422551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Karklų g. 1
Pranešimo Nr. 3510276

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2015-12-18).

- - -

UAB "Adristėja", kodas 155639856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Vasario 16-osios g. 2
Pranešimo Nr. 3510277

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baldija", kodas 163683158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Priekulės II k.
Pranešimo Nr. 3510278

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos eurais pakeitimo, įstatinio kapitalo padidinimo ir
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Dukart du yra penki", kodas 304156544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-12
Pranešimo Nr. 3510279

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kubus ES", kodas 303182739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 3510280

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2015-12-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2015-12-23).

- - -

UAB "Aurimta", kodas 301122558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Danutės g. 51-78
Pranešimo Nr. 3510281

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2015-12-22);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-22).

- - -

UAB "A&J Real Estate", kodas 300616963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 3510282

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2015-12-22).

- - -

UAB "Electronic Trade", kodas 302662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 82B-22
Pranešimo Nr. 3510283

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, buveinės adreso keitimo
įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, adreso
keitimo ir įstatų tvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "Sportour", kodas 300078913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3510284

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2015-12-17); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2015-12-17).

- - -

UAB "Borestos ranga", kodas 126266945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3510285

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 98

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2015-12-23);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

Medical Education & Partnership, UAB, kodas 303236140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 3510286

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų keitimo įregistravimo (2015-12-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2015-12-17); Užsienio valstybės registro išrašas (2015-12-17);
Įgaliojimas (2015-12-17).

- - -

UAB "Benglita", kodas 111748843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Augmėnų k.
Pranešimo Nr. 3510287

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-18).

- - -

Transporto darbuotojų profesinių sąjungų federacija, kodas 191993484
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Mykolaičio-Putino g. 5-114
Pranešimo Nr. 3510288

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; prezidiumo; revizijos komisijos; kito organo narių skaičiaus;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl profesinės sąjungos vadovo,
prezidiumo narių duomenų įtraukimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2015-12-18); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo ir prezidiumo narių išrinkimo (2015-12-18).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovetra", kodas 173195157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Kauno g. 18
Pranešimo Nr. 3510289

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais
pakeitimo į išraišką eurais, pakeistų įstatų patvirtinimo (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIFTAS", kodas 121934419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 99

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3510290

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "INTERIN", kodas 302720448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 4-7
Pranešimo Nr. 3510291

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-22); Įgaliojimas
(2015-12-22).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3510292

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-18).

- - -

UAB "Idėjų kubas", kodas 303299692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 83-32
Pranešimo Nr. 3510293

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-22).

- - -

UAB "Preilos uostas", kodas 134501211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Preilos g. 101
Pranešimo Nr. 3510294

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "SKP langai"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą ir buveinės adresą (2015-12-17); Įstatai (2015-12-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus pavadinimą ir buveinės adresą (2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS BANGINIAI", kodas 123584558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3510295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo (2015-12-21).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ARMILA", kodas 123813957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 3510296

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Konsultacijų centras", kodas 302610891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-701
Pranešimo Nr. 3510297

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 56A
Pranešimo Nr. 3510298

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2015-12-21).

- - -

Savivaldybės įmonė "Vilniaus miesto būstas", kodas 124568293
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3510299

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinta", kodas 184566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 3510300

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2015-12-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 101

- - -

UAB "Data House", kodas 300529024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 40-30
Pranešimo Nr. 3510301

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "BERENT", kodas 300594132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 3510302

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-04-01 iki 2015-03-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2015-12-23).

- - -

UAB "Baltic Consultancy Group", kodas 302692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3510303

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB NAMŲ ADMINISTRAVIMO CENTRAS, kodas 242050620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. L. Giros g. 4
Pranešimo Nr. 3510304

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Protokolas /
Dėl įstatinio kapitalo išraika eurais, naujos įstatatų redakcijos patvirtinimo ir įgalioto asmens paskyrimo (2015-12-22).

- - -

Aktsiaselts Santa Maria atstovybė, kodas 300620972
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 3510305

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2015-12-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 102

- - -

IĮ ERADENS, kodas 302678006
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 17-20
Pranešimo Nr. 3510306

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Silda", kodas 133995173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skuodo g. 2B
Pranešimo Nr. 3510307

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2015-12-21); Įstatai (2015-12-21).

- - -

UAB "Genbora", kodas 300142967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 88-5
Pranešimo Nr. 3510308

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2015-12-18); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl pripažinimo bankrutavusia; įsiteisėjimo
data 2015-12-11 (2015-12-18).

- - -

UAB "Sinvest", kodas 135840937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 45
Pranešimo Nr. 3510309

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB "SAVA SODYBA", kodas 302877595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Reivyčių k. Žvejų g. 53
Pranešimo Nr. 3510310

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-23); Įstatai (2015-12-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2015-12-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETARNA", kodas 122761144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 3510311

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROTEKAS", kodas 242161040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sukilėlių g. 4
Pranešimo Nr. 3510312

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2015-08-06).

- - -

UAB "Reinsas", kodas 304146870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Vasario 16-osios g. 42-6
Pranešimo Nr. 3510313

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2015-12-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2015-12-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2015-12-22).

- - -

UAB "BALTRIA", kodas 300058654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strošiūnų I k. Skardžio g. 10
Pranešimo Nr. 3510314

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2015-12-17); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2015-12-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keysoft", kodas 134716872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 19A-39
Pranešimo Nr. 3510315

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių krašto televizija", kodas 161375261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 3510316



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl juridinio asmens vadovo duomenų keitimo įregistravimo
(2015-12-21); Protokolo išrašas / Valdybos posėdžio protokolo išrašas dėl vadovo keitimo (2015-12-21); Įgaliojimas
(2015-12-21).

- - -

UAB "TEJA wooden boats", kodas 300652226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 35-12
Pranešimo Nr. 3510317

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Tvirtas baitas", kodas 304077310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 111-40
Pranešimo Nr. 3510318

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-21); Nuostatai (2015-12-21); Sprendimas
(2015-12-21).

- - -

UAB "Nopresta", kodas 303274041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510319

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Ramunės Semėnienės stomatologijos gydykla, kodas 125036884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 86-36
Pranešimo Nr. 3510320

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą / Licencijos Nr. 2470 (2015-12-21).

- - -

UAB "Saullydis", kodas 302836381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 2-75A
Pranešimo Nr. 3510321

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2015-12-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 105

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3510322

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2015-12-21);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2015-12-21); Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

M. Vyskupaičio UAB "Mėta", kodas 186015591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k. Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 3510323

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2015-12-21); Įstatai (2015-12-21);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2015-12-21).

- - -

UAB "VIA-S modular houses", kodas 303490886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3510324

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DIGITAL ACADEMY, kodas 303115231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40
Pranešimo Nr. 3510325

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2015-12-21).

- - -

UAB AGROCHEMIJOS PASLAUGŲ CENTRAS, kodas 125878448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 5
Pranešimo Nr. 3510326

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, juridinio
asmens finansinių ataskaitų rinkinys, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2015-12-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOKMIS", kodas 123011245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 2
Pranešimo Nr. 3510327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2015-358 Puslapis 106

Pakeitimų įregistravimo data: 2015-12-23
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2015-12-22); Įstatai (2015-12-22); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / UAB "LOKMIS" neeilinio visuotinio akcinink7 susirinkimo protokolas (2015-12-22).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


